

Furnizor: LABORATORUL DE
CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

Cumpărător: ALGORITHM
RESIDENTIAL S3 SRL

C.I.F.: RO361455

Factura

C.I.F.: RO37409960

Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017

Nr.
Ca
Se
EN
Ba
IB
Te
E-r
Pa

Serie: LCB
Nr: 20201810
Data: 30/09/2020

Sediu
Nr.256
C5
Judet,
Banca
IBAN:

Cota T.V.A.: 19 %

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF.ART.29 LEGEA 227/2015 COD FISCAL
OBIECTIV: PARCARE SUBTERANA MUNCII

Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	EXECUTIE GOL 0 90 MM (1 BUC X 130 CM)	19	CM	130,000	2,95	383,50	72,87
2	EXECUTIE GOL 0 90 MM (4 BUC X 30 CM)	19	CM	120,000	2,95	354,00	67,26
3	EXECUTIE GOL 0 90 MM (2 BUC X 100 CM)	19	CM	200,000	2,95	590,00	112,10
4	EXECUTIE GOL 0 110 (6 BUC X 40 CM)	19	CM	240,000	3,15	756,00	143,64
5	EXECUTIE GOL 0 130 (14 BUC X 40 CM)	19	CM	560,000	3,45	1.932,00	367,08
6	EXECUTIE GOL 0 130 (4 BUC X 40 CM)	19	CM	160,000	3,45	552,00	104,88
7	EXECUTIE GOL 0 130 (1 BUC X 60 CM)	19	CM	60,000	3,45	207,00	39,33
8	EXECUTIE GOL 0 150 (16 BUC X 60 CM)	19	CM	960,000	3,70	3.552,00	674,88
9	TRANSPORT	19	ZILE	5,000	55,00	275,00	52,25
Total:						8.601,50	1.634,29
Total de plată:							10.235,79

5132/
01.10.2020

Scadența plății: 30/10/2020

Modalitatea de plată: virament bancar

Conform contract: 164/17.08.2020